No m. נשב & נשוב, Arab. נסבה *nasbare-*  
*te, laqueus*, quo capti spirant & sufflant præ  
 dolore: Plur. נשבין, Arab. נסאב *nifab retia,*  
*laquei*. Proverb. 6. *Sicut capreolus מן נשב*  
 Targum מן נשב *ex laqueo*.

Chaldaicè & Syriacè, נשב *ventus, fla-*  
*tus, & follis*.

Rabbin. נשב *spiratio venti*.

II. Arab. נשב *naschab spiravit, locutus fuit*. Pf.  
 73. v. 8. ונשבוי *et locuti sunt iniquitatem*.  
 נשב *naschiba cognata*. Luc. 1. *Elisabet*  
*cognata tua*.

**נשב** Inde Hi Phil. השיג *attigit, apprehendit, af-*  
*secutus est, acquisivit, conquistavit, applicavit*. Jos.  
 2. השיגום, Targum תרבקונן *comprehenditis*  
*eos*. Job. 22. *Terminos ישיגו transferent*. Tar-  
 gum ישיגו *mutabunt*. pro ישיגו, à ישיג *retroces-*  
*sit*: literis ש & פ permutatis, ob soni simili-  
 tudinem. Gen. 31. וישג, Targum ונשבק  
 & *apprehendit eum in monte Gilead*: assecutus  
 est. Levit. 25. & *si apprehenderit manus*  
*peregrini*: si poterit. manus pro facultate.  
 Unde & Rabb. נשב *juxta quod*  
*apprehendet manus mea*: quantum poterò,  
 pro facultate. 1. Paral. 21. & *gladius inimi-*

*corum tuorum למשג* *ad apprehendendum*. Par-  
 ticipium pro Infinitivo. pro quo habetur,  
 2. Samuel. 24. והוא רודפק & *ipse persequi-*  
*tur te*.

No m. שיג *apprehensio, occupatio, negocium*.  
 1. Reg. 18. *Aut meditatio, aut שיג negocium*  
*est illi*. Aut persequitur hostes suos, ut il-  
 los comprehendat. Targ. אשהרפא אשהרף  
*negocium habet cum altero*: א שרף, literis ר & פ  
 permutatis.

Rab. השיג *evenit*. נשב *apprehensio*. נשב  
 & *eventus, accidentia*.  
 נשב *acquisitus*.

**נשה** duo significata habet. I. נשה, Chald. נשא  
 & נשי, Arab. נסה *nasi, idem quod נשב, obli-*  
*tus fuit, dedit*. Jer. 23. v. 39. ונשיתו אחכם  
 & *obliscar vos obliviscendo*. vel, & *dislo-*  
*cabo vos dislocando*. pertinet ad נשה *disloca-*  
*tus*. Targum ונשיתו *et derelinquam vos*. Hier-  
 on. & *tollam vos portans*. Accipit pro נשא  
 tulit, cum puncto sinistro. Jerem. 51. v. 30.  
 נשה, Targum אהברה *contrita est potentia i-*  
*psorum, facti sunt in feminas*. Deuter. 32. v.  
 18. *Petram, qua genuit te, נשה*, Targ. אהנשיח  
*oblitus fuisti*. pro נשה. Præterea, Ezech. 39.  
 v. 26. Thren. 6. v. 22. 2. Paral. 6. v. 22. A-  
 rab. Psalm. 9. ונשיתו *obliti sunt Dei*. Psalm. 13.  
*Quare ונשיתו תנסאני oblivisceris me*. Psalm. 42.  
*Nec ונשיתו obliviscetur clamorem pauperis*. Marc. 8.  
 v. 15. ונשיתו *et obliti sunt accipere secum panem*. Precat.  
 נאמן לה דכר. *ô cui est memoria, non obliviscetur*. Luc.  
 8. *Quia non ונשיתו oblitus esset eam*. Niphil.  
 נשה, Chald. אהנשי *oblitus fuit*. Esaia 44. v.  
 21. *Tu Israel ne ונשיתו obliviscaris me*: aut obli-  
 vioni tradaris à me. Targum תנשיחלתי  
*obliscaris timoris mei*. Judic. 3. וישכחו, Targum  
 & *obliti sunt Domini Dei sui*. Hi Phil.  
 נשה, Chald. אהנשי *oblivioni tradidit, oblivisci*  
*fecit*. Job. 39. v. 17. *Quia ונשיתו oblivisci eam fecit*  
*Deus sapientiam*. Job. 11. v. 6. & *scito quod ונשיתו*  
*oblivisci faciet tibi Deum*. Genes. 40. v. 23.  
 וישכחו, Targum ונשיחיה *et oblitus est eum*.